dictam den Gruenen Wech et cum reliquo fine ad hereditatem Hadewigis dicte Berten item (dg: peciam terre) quendam agrum terre situm ibidem inter dictam communem viam den Gruenen Wech vocatam ex uno et inter hereditatem dicti Johannis filii dicti Lamberti ex alio tenden-(dg: s)-tem cum 'cum uno fine ad communem plateam (dg: et cum) item quatuor pecias prati sitas in dicta parochia (dg: inter) in loco dicto int Abroec inter hereditatem Gerardi de Braken ex uno et inter pratum dictum die Beemt van ..eenre Dommellen #ex alio# tendentes cum uno fine ad (dg: aq) aquam dictam die Dommelle simul cum jure ad dictas (dg: p) quatuor pecias terre spectante in quadam via tendente (dg: ibidem) ibidem a communi platea (dg: v) contigue iuxta dictum pratum die Beemt van der Dommellen vocatum item (dg: terc) unam terciam partem dicti prati die Beemt van der Dommellen vocati et quod pratum (dg:) jamdictum tendit cum uno fine ad communem plateam dictam Wech (dg: .) ten Abroec #simul cum jure ad premissa spectante in communitatibus de (dg: Wetten) Nederwetten et de Nuenen# hereditarie vendidit Leonio filio naturali Luce de Eijcke promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu decem librarum antique pecunie heredibus quondam Bartholomei dicti Meus van Beke ex premissis et ex quibusdam aliis hereditatibus annuatim de jure solvendo atque hereditario censu quinque grossorum Flandrensum Sancto Cruci in Hodonc ex premissis solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera Luce de Eijcke suo patri.

BP 1179 p 131r 05 do 08-02-1392.

Lucas van Eijcke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lucas de Eijcke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 131r 06 do 08-02-1392.

Voornoemde Leonius beloofde aan voornoemde Henricus, uit voornoemde goederen, voornoemde cijns van 10 pond oude pecunia te betalen, zó dat voornoemde Henricus en andere erfgoederen, waaruit die cijns óók gaat, daarvan geen schade ondervinden.

Solvit 3 grossos.

Dictus Leonius emptor promisit super omnia #habita et habenda# dicto Henrico quod ipse dictum censum X librarum antique pecunie perpetue dabit iuxta continentiam litterarum exinde confectarum dabit et exsolvet ex premissis sic quod dicto Henrico et ad et supra alias hereditates ex quibus eciam dictus census solvendus dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 131r 07 do 08-02-1392.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri en Henricus Boef beloofden aan Johannes van de Dijk 24 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, op zondag Letare aanstaande (zo 24-03-1392) te betalen.

Gheerlacus filius Wellini Roveri et Henricus Boef promiserunt Johanni de Aggere XXIIII gulden scilicet XXX gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad letare proxime futuram persolvendos. Testes (dg: datum supra) Rover et Vladeracken datum ut supra.

BP 1179 p 131r 08 do 08-02-1392.

De eerste zal Henricus schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit Henricum indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 131r 09 do 08-02-1392.

Johannes zvw Ghibo van der Rennendonc beloofde aan Johannes Cnoden zvw Arnoldus gnd Cnode van der Rennendonc, tbv Arnoldus en Elizabeth, kwv

voornoemde Arnoldus Cnode van der Rennendonc, 41½ Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Cnode.

Johannes filius quondam Ghibonis van der Rennendonc promisit Johanni Cnoden filio quondam Arnoldi #dicti Cnode# van der Rennendonc (dg: quadraginta unum) ad opus Arnoldi et Elizabeth liberorum dicti quondam Arnoldi (dg: dicti) Cnode van der Rennendonc quadraginta unum #et dimidium# Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Cnode.

BP 1179 p 131r 10 do 08-02-1392.
(dg: Theodericus).

BP 1179 p 131r 11 do 08-02-1392.
Theodericus zvw Arnoldus Didden soen van der Poeldonc en Gerardus Broes soen ev Heijlwigis dvw voornoemde Arnoldus verkochten aan Rodolphus zvw Arnoldus Vrient (1) een stuk land en aangelegen stuk beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonc, tussen Johannes Colen soen enerzijds en Johannes Boudens soen en Henricus Steijmpel anderzijds, (2) een stukje land, aldaar, ter plaatse gnd Poeldonc, tussen Gerardus Roelen soen enerzijds en een weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes zv Ghibo van der Poeldonc, belast met 16 penning oude cijns minus 1 ort aan de hertog.

Theodericus filius quondam Arnoldi Didden #soen# van der Poeldonc et Gerardus Broe[s] soen [maritus] et tutor Heijlwigis sue uxoris filie dicti (dg: Theoderici) #quondam Arnoldi# peciam terre et peciam prati sibi adiacentem sitas (dg: in p) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Poeldonc inter hereditatem Johannis Colen soen ex uno et inter (dg: he) Johannis Boudens soen et Henrici Steijmpel ex alio atque particulam terre sitam (dg: infra lib) ad locum predictum inter hereditatem Gerardi Roelen soen ex uno et inter (dg: hereditatem communi) quandam viam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis filii Ghibonis van der Poeldonc (dg: ex) ut dicebant dederunt (dg: ad hereditarium censum Ar Rodolpho Vrient) hereditarie (dg: ve supportaverunt) vendiderunt Rodolpho filio quondam #Arnoldi# Vrient promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis sedecim denariis antiqui census minus uno ort domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.